Lfﬂ"e au j&Y"OIEn

¢ Pema Tseden —
Jinpa, un conte tibétain.
ED distribution, 2020,

e Brian Alexander Jackson —
Garabandal. Dieu seul le sait.
SAJE PROD, 2020,

¢ Mehdi M. Barsaoui —
Un fils.
JOUR 2 FETE, 2020,

e Ziad Doueiri —
Dérapages.
Arte éditions, 2020,

e Suhaib Gasmelbari —
L’équipe de secours. En route pour l'aventure.
JHR FILMS, 2020,

e WESTERLYNCK (Pierre) —
Artistes de la vie (DVD).
UFO Distribution, 2020,

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

17,00 €

20,00 €

20,00 €

24,98 €

19,99 €

20,00 €
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Lfﬂ"e au j&Y"OIEn

e BERGEON (Edouard) —
Au nom de la terre.

Diaphana distribution, 2020,

e BERGEON (Edouard) —
Au nom de la terre - Edition collector 2 DVD.

Diaphana distribution, 2020,

¢ MAETZIG (Kurt) —
L’étoile du silence.
Artus films, 2020,

e HOSSAIN (Rubaiyat) —
Made in Bangladesh
Pyramide Video, 2020,

e PARENT (Benjamin) —
Un vrai bonhomme.
AD Vitam, 2020,

e SUCO (Sarah) —
Les éblouis.

Pyramide Video, 2020,

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

16,99 €

16,99 €

15,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €
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Lfﬂ"e au j&Y"OIEn

¢ MULLIGAN (Robert) —
Le sillage de la violence.
Rimini éditions, 2020,

e PERRAULT (David) —
L’état sauvage.
Pyramide Vidéo; 2020,

e MENCHOV (Viadimir) —
Moscou ne croit pas aux larmes (DVD).
Potemkine, 2020,

e DUFAUD (Marc), VILLENEUVE (Thierry) —
Daniel Darc - Pieces of my life (DVD).
UFO Distribution, 2020,

e PALU (Jessica) —
Revenir (DVD).
Pyramide video, 2020,

e FINGSCHEIDT (Nora) —
Benni (DVD).
Ad Vitam, 2020,

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

15,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €
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Lfﬂ"e au j&Y"OIEn

e KALATOZOV (Milhail) —
Quand passent les cigognes (DVD).
Potemkine, 2020,

e LA VAPEUR (Hadrien), VACLAV (Corto) —

Kongo (DVD).

Pyramide vidéo, 2020,
e SIVERTSEN (Rasmus A.) —

Le voyage dans la Lune.
KMBO, 2020,

e CASSOU (Jérome) —
Une joie secréte.
JHR films, 2020,

e BISARO (Julien) —
L’Odyssée de Choum.
Les films du préau, 2020,

¢ DEMY (Jacques)) —
Peau d’Ane - Edition du 50e anniversaire.

Arte France développement, 2020,

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

20,00 €

20,00 €

15,00 €

19,99 €

15,00 €

20,00 €
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Lfﬂ"e au j&Y"OIEn

e Davy Durant, Vincent Patar, Stéphane Aubier —
Le noél de Chien Pourri.
ARTE France DEVELOPPEMENT, 2020,

e BERNES (Marek) —
Pat et Mat en hiver.
Arte éditions, 2020,

e BERNES (Marek) —
Pat et Mat en hiver.
Arte éditions, 2020,

¢ Janis Cimermanis —
L’équipe de secours. En route pour l'aventure.
Arte éditions, 2020,

e Davy Durant, Vincent Patar, Stéphane Aubier —
Chien Pourri et Chaplapla.
ARTE France DEVELOPPEMENT, 2020,

e COLLECTIF AUTEURS —
Un petit air de famille.
KMBO, 2020,

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

14,99 €

9,99 €

10,00 €

9,99 €

14,99 €

15,00 €
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Lfﬂ"e au j&Y"OIEn

¢ GAMEAU (Damon) —

2040. Les solutions existent ! (DVD).

L'atelier d’'images, 2020,
¢ GAMEAU (Damon) —

2040. Les solutions existent ! - Sugarland.

L'atelier d'images, 2020,
e DOLAN (Xavier)

Matthias & Maxime
Diaphana distribution, 2020,

e DIAZ (César) —

Nuestras madres.

PYRAMIDE VIDEO, 2020,

e Justin Pemberton, Thomas Piketty —
Le capital au XXe siecle.
Diaphna distribution, 2020,

e Bories (Claudine), CHAGNARD (Patrice) —
Nous le peuple (DVD).
Epicentres fimle, 2020,

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

15,00 €

19,99 €

20,00 €

20,00 €

19,99 €

20,00 €
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e Jean-Michel Bertrand —
Marche avec les loups.
SEVEN 7 SEPT,

Lfﬂ"e au j&Y"OIEn

2020,

¢ HARRISON (Joanna), SHAW (Robin) —

La chasse a lours.
KMBO,

e COLLECTIF AUTEURS —
Yoga anti stress (DVD).
ECHO D.A.,

2019,

2019,

o DROUET (Frangois-Xavier) —

Le temps des foréts.
KMBO,

2019,

e MEZGER (Theo), BRAUN (Michael) —

Commando spatial (DVD) —
Rimini éditions,

e CHEN (Anthony) —
Wet season (DVD)

Epicenter Films,

2019,

2019,

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

14,99 €

15,00 €

10,00 €

25,00 €

30,00 €

20,00 €
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Lfﬂ"e au j&Y"OIEn

e Jacques Rouxel, René Borg, Robert Richez, Laurent Bounoure (Saison 4) —
Les Shadoks. Edition intégrale.
INA, 2019, Prix : 30,00 €

e Filip Diviak, Krishna Nair, Eugenia Zhirkova, Han Zhang, Ekaterina Filippova, Svetlana Andrianova, Alexey Alekseev —

Petits contes sous la neige.
FOLIMAGE S.A.S., 2019, Prix : 14,99 €

¢ BROWN (James) —

Ballerine réve d’étoile.

Rimini éditions, 2019, Prix : 10,00 €
¢ N’'GANGA (Olivia), DINIC (Mickaél) —

Son réve a lui.

TGA Production, 2019, Prix : 20,00 €

e BELMONTE (Emilio) —
Impulso.
Jour 2 féte, 2019, Prix : 20,00 €

e SIMON (Claire)—

Récréations.
Blag Out, 2019, Prix : 18,80 €
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Lfﬂ"e au j&Y"OIEn

e DENIJEAN (Cécile) —

Le cercle des petits philosophes (DVD).

L'atelier d’'images, 2019,
e Célia Riviere —

La cabane a histoires (Volume 1 + Volume 2).

ARTE France DEVELOPPEMENT, 2019,

e Thomas Szabo, Héléne Giraud
Minuscule (Film 1 & 2).

Montparnasse éditions, 2019,

¢ JANSONS (Edmunds) —
Jacob et les chiens qui parlent (DVD).
Les Films du Préau, 2019,

¢ PTOUCHKO (Alexandre) —
Le conte du tsar Saltan.
Artus films, 2019,

e COLLECTIF AUTEURS —
Le réve de Sam et autres couts
Arte éditions, 2019,

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

15,00 €

14,99 €

19,99 €

15,00 €

24,98 €

9,99 €

Lire au jardin - 5 rue Constantine, 37000 Tours - tél. 02 47 47 13 12 — librairielireaujardin@orange.fr — www.lireaujardin.com
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Lfﬂ"e au j&Y"OIEn

e COLLECTIF AUTEURS —
Polichinelle et les contes merveilleux.
Arte éditions, 2019,

e COLLECTIF AUTEURS —
La petite fabrique de nuages (DVD).
KMBO, collection “Cinéma pour les tout-petits”, 2019,

e BERNES (Marek) —
Pat et Mat (DVD).
Arte éditions, 2019,

e COLLECTIF AUTEURS —
Les ritournelles de la chouette (DVD).
Arte éditions, 2019,

e BODIN (Guillaume) —
Zéro phyto 100 % bio - Des cantines bio et des villes sans pesticides.
Echo D.A., 2019,

e BOOTE (Werner) —
L'illusion verte. (DVD)
L’Atelier d'images, 2019,

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

15,00 €

15,00 €

20,00 €

10,00 €

15,00 €

15,00 €
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Lfﬂ"e au j&Y"OIEn

e FOUGEA (Frédéric), LOPEZ (Frédéric) —
Le plus bel ami de 'homme (DVD).
France Télévisoin Distribution, 2019, Prix : 10,00 €

¢ MARESCOT (Luc) —
700 requins dans la nuit (2 DVD).
Arte éditions, 2019, Prix : 20,00 €

¢ BRESSON (Robert) —
Au hasard Balthazar.
Potemkine, 2019, Prix : 20,00 €

¢ GROMB RAINIER (Béatrice) —

Qi Gong pour se réveiller - Vol. 2/2. Activer la force, I’élan de vie.

Echo D.A., 2019, Prix : 15,00 €
e FRANCIS (Marc J.), PUGH (Max) —

Voyage en pleine conscience.
L'atelier d'images, 2018, Prix : 15,00 €

e NAIK (Miransha) —
L’enfant de Goa.
Blag Out, 2018, Prix : 20,00 €

Lire au jardin - 5 rue Constantine, 37000 Tours - tél. 02 47 47 13 12 — librairielireaujardin@orange.fr — www.lireaujardin.com
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Lfﬂ"e au j&Y"OIEn

e PRELJOCAJ (Angelin) —
Blanche Neige.

Potemkine, 2018, Prix : 15,00 €

e Camille Chaix, Hugo Jean, Juliette Jourdan, Edmunds Jansons, Marie Pillier, Kevin Roger, Dace Riduze —

Myrtille et la lettre au Pere Noél.

ARTE France DEVELOPPEMENT, 2018, Prix : 14,99 €

e Arnaud Demuynck

La chouette fait son cinéma.

ARTE France DEVELOPPEMENT, 2018, Prix : 19,99 €

e Houdini, Cédric Babouche, Nocturna, Victor Maldonado, Adria Garcia , Le roman de Renart , Thierry Schiel —

Aventures animées.

RIMINI EDITIONS, 2018, Prix : 14,99 €

e PERRETEN (Marjolaine), DYAKOV (Anton), MUSALYAMOVA (Tatiana), BENGTSSON (Anne) —

Le voyage en ballon (DVD).

Arte france Developpement, 2018, Prix : 15,00 €

e PERON (Julien) —

C’est quoi le bonheur pour vous ? 7 milliards d’individus, 7 milliards de définition (DVD).

Néo-Bienétre, 2018, Prix : 25,00 €
Lire au jardin - 5 rue Constantine, 37000 Tours - tél. 02 47 47 13 12 — librairielireaujardin@orange.fr — www.lireaujardin.com
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e MILLET (Jonathan) —

Derniéres nouvelles des étoiles.

Docks 66,

e AMOUROUX (Vincent) —

Lfﬂ"e au j&Y"OIEn

2018,

Super spider. Le régne de l'araignée.

ZED,

e KEREKESOVA (Katarina) —

Mimi et Lisa.

Arte France Developpement,

e ANDREI TARKOVSKI —
L’intégrale.
POTEMKINE,

e BING (Wang) —
Madame Fang.

Potemkine,

e GILBERT (Lewis) —
Les mutinés du Téméraire.

Potemkine,

2018,

2017,

2017,

2017,

2017,

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

17,00 €

15,00 €

15,00 €

79,99 €

15,00 €

15,00 €
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Lfﬂ"e au j&Y"OIEn

o LEYENDECKER (Jo&l), AMOUROUX (Vincent) —

Voyage sous nos pieds.

ZED, 2017 Prix : 14,95 €

e LEEMAN (Lisa), DI FLORIO (Paola) —

Yogananda (DVD).

Jupiter-films, 2016, Prix : 25,00 €

e Hiroyuki Morita

Le Royaume des chats

Paradisio films, 2016, Prix : 9,99 €

¢ HAYMANN (Tomer) —

Mr Gaga - sur les pas d’Ohad Naharin (DVD).

Blaqg out, 2016, Prix : 19,95 €

o Lotta Geffenblad, Connor Finegan, Eric Montchaud, Gottfried Mentor, Beatrice Alemagna, Anna Kadykova —

Petites casseroles.

ARTE France DEVELOPPEMENT, 2016, Prix : 14,99 €

e COLLECTIF AUTEURS —

Le Noél féériqgue.

Lttle KMBO, collection “Cinéma pour les tout-petits”, 2016, Prix : 13,00 €
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Lfﬂ"e au j&Y"OIEn

e ASSELIN (Olivier)
Le kit du jardinier maraicher.
Possible média, 2016,

e RICHET (Yann) —
Nouveau monde. Des solutions locales pour une économie solidaire (DVD).
Jupiter films, 2016,

e TISON (Coline), LICHTENSTEIN (Laurent) —
Internet la pollution cachée (DVD).
Montparnasse Editions, 2015,

e COLLECTIF AUTEURS —
Annecy Kids 4.
Chalet pointu, 2015,

e FOLIMAGE —
Folimémes 2. (Encore) 10 courts métrages d’animation pour les mouflets !
Folimage Studio, 2015,

¢ Lotta Geffenblad, Uzi Geffenblad —
Les nouvelles aventures de Gros-pois et Petit-point.
ARTE France DEVELOPPEMENT, 2015,

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

15,00 €

22,00 €

14,95 €

15,00 €

19,95 €

14,99 €
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Lfﬂ"e au j&Y"OIEn

o FONTANILLE (Bernard) —
Médecines dailleurs (DVD).

Arte France Developpement, 2015,

e LIPSCHITZ (Arouna), NEIVA (Jean-Philippe)
Danser libre - Pour Isadora Duncan et Francgois Malkovsky
V2LAM productions, 2015

e TYRLOVA (Hermina) —
Les contes de la ferme et L’atelier enchanté.
Arte éditions; 2012,

e KYLIAN (Jiri) —
Kaguyahime. The moon princess. (DVD)
Arthus Musik GMBH, 2011,

e Zdenek Miler —
La petite taupe. Valisette métal (4 DVD).
ARTE France DEVELOPPEMENT, 2011,

e Zdenek Miler —
Le Noél de la petite taupe.
ARTE France DEVELOPPEMENT, 2011,

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

Prix :

30,00 €

29,95 €

14,95 €

28,40 €

25,00 €

10,00 €
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Lﬁ%’e au j&Y"OIﬁn

Jacques Prévert. 12 chansons merveileuses pour les enfants et toute la famille.

Enfance et musique, 2009, Prix : 14,90 €

e VENNEMANI (Jean-Michel),

Forét, I'espoir certifié (DVD).

Compagnie des phares et balises, 2009 Prix : 10,00 €

e LE FLOC'H (Maud)

Conférence de Maud Le Floc'h sur le livre "Un élu, un artiste : mission repérage(s)”, le vendredi 27 mars 2009

Association Alcofribas 2009 Prix : 20,00 €

e KWAHULE (Koffi)

Big shoot (DVD)

L'Harmattan - Les Films d'un Jour - Théatre Vidy-Lausanne 2009 Prix : 15,00 €

¢ Raymond Depardon —

Profils paysans (3 DVD).

ARTE France developpement, 1998 a 2008, Prix : 29,99 €

e Nietzchka Keene —

Quand nous étions sorciéres.

CAPRICCI EDITIONS, 1990, Prix : 20,00 €
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