

Pema Tseden —		
Jinpa, un conte tibétain.		
ED distribution,	2020,	Prix : 17,00 €
Brian Alexander Jackson —		
Garabandal. Dieu seul le sait.		
SAJE PROD,	2020,	Prix : 20,00 €
Mehdi M. Barsaoui —		
Un fils.		
JOUR 2 FETE,	2020,	Prix : 20,00 €
Ziad Doueiri —		
Dérapages.		
Arte éditions,	2020,	Prix : 24,98 €
Suhaib Gasmelbari —		
L'équipe de secours. En route pour l'aventure.		
JHR FILMS,	2020,	Prix : 19,99 €
• WESTERLYNCK (Pierre) —		
Artistes de la vie (DVD).		

Prix : 20,00 €

UFO Distribution,



BERGEON (Édouard) —		
Au nom de la terre.		
Diaphana distribution,	2020,	Prix : 16,99 €
• BERGEON (Édouard) —		
Au nom de la terre - Édition collector 2 DVD.		
Diaphana distribution,	2020,	Prix : 16,99 €
• MAETZIG (Kurt) —		
L'étoile du silence.		
Artus films,	2020,	Prix : 15,00 €
• HOSSAIN (Rubaiyat) —		
Made in Bangladesh		
Pyramide Video,	2020,	Prix : 20,00 €
• PARENT (Benjamin) —		
Un vrai bonhomme.		
AD Vitam,	2020,	Prix : 20,00 €
• SUCO (Sarah) —		
Les éblouis.		
Pyramide Video,	2020,	Prix : 20,00 €



MULLIGAN (Robert) —		
Le sillage de la violence.		
Rimini éditions,	2020,	Prix: 15,00€
PERRAULT (David) —		
L'état sauvage.		
Pyramide Vidéo;	2020,	Prix : 20,00 €
MENCHOV (Vladimir) —		
Moscou ne croit pas aux larmes (DVD).		
Potemkine,	2020,	Prix : 20,00 €
 DUFAUD (Marc), VILLENEUVE (Thierry) — 		
Daniel Darc - Pieces of my life (DVD).		
UFO Distribution,	2020,	Prix : 20,00 €
• PALU (Jessica) —		
Revenir (DVD).		
Pyramide video,	2020,	Prix : 20,00 €
• FINGSCHEIDT (Nora) —		
Benni (DVD).		
Ad Vitam,	2020,	Prix : 20,00 €



• KALATOZOV (Milhaïl) —		
Quand passent les cigognes (DVD).		
Potemkine,	2020,	Prix : 20,00 €
 LA VAPEUR (Hadrien), VACLAV (Corto) — 		
Kongo (DVD).		
Pyramide vidéo,	2020,	Prix : 20,00 €
• SIVERTSEN (Rasmus A.) —		
Le voyage dans la Lune.		
KMBO,	2020,	Prix : 15,00 €
• CASSOU (Jérôme) —		
Une joie secrète.		
JHR films,	2020,	Prix : 19,99 €
BISARO (Julien) —		
L'Odyssée de Choum.		
Les films du préau,	2020,	Prix : 15,00 €
DEMY (Jacques)) —		
Peau d'Âne - Édition du 50e anniversaire.		

Prix: 20,00 €

Arte France développement,



 Davy Durant, Vincent Patar, Stéphane Aubier — 		
Le noël de Chien Pourri.		
ARTE France DEVELOPPEMENT,	2020,	Prix : 14,99 €
• BERNES (Marek) —		
Pat et Mat en hiver.		
Arte éditions,	2020,	Prix : 9,99 €
BERNES (Marek) —		
Pat et Mat en hiver.		
Arte éditions,	2020,	Prix : 10,00 €
Janis Cimermanis —		
L'équipe de secours. En route pour l'aventure.		
Arte éditions,	2020,	Prix : 9,99 €
Davy Durant, Vincent Patar, Stéphane Aubier —		
Chien Pourri et Chaplapla.		
ARTE France DEVELOPPEMENT,	2020,	Prix : 14,99 €
• COLLECTIF AUTEURS —		
Un petit air de famille.		

Prix: 15,00 €

кмво,



• GAMEAU (Damon) —		
2040. Les solutions existent ! (DVD).		
L'atelier d'images,	2020,	Prix : 15,00 €
• GAMEAU (Damon) —		
2040. Les solutions existent ! - Sugarland.		
L'atelier d'images,	2020,	Prix : 19,99 €
DOLAN (Xavier)		
Matthias & Maxime		
Diaphana distribution,	2020,	Prix : 20,00 €
• DIAZ (César) —		
Nuestras madres.		
PYRAMIDE VIDEO,	2020,	Prix : 20,00 €
• Justin Pemberton, Thomas Piketty —		
Le capital au XXe siècle.		
Diaphna distribution,	2020,	Prix : 19,99 €
 Bories (Claudine), CHAGNARD (Patrice) — 		
Nous le peuple (DVD).		
Epicentres fimle,	2020,	Prix : 20,00 €



Jean-Michel Bertrand —		
Marche avec les loups.		
SEVEN 7 SEPT,	2020,	Prix : 14,99 €
• HARRISON (Joanna), SHAW (Robin) — La chasse à l'ours.		
KMBO,	2019,	Prix : 15,00 €
• COLLECTIF AUTEURS — Yoga anti stress (DVD).		
ECHO D.A.,	2019,	Prix : 10,00 €
• DROUET (François-Xavier) — Le temps des forêts.		
KMBO,	2019,	Prix : 25,00 €
MEZGER (Theo), BRAUN (Michael) — Commando spatial (DVD) — Rimini éditions,	2010	Driv 1 20 00 6
	2019,	Prix : 30,00 €
• CHEN (Anthony) — Wet season (DVD)		

Prix : 20,00 €

Épicenter Films,



• Jacques Rouxel, René Borg, Robert Richez, Laurent Bounoure (Saison 4) —

Les Shadoks. Édition intégrale.

INA,

2019,

Prix: 30,00 €

• Filip Diviak, Krishna Nair, Eugenia Zhirkova, Han Zhang, Ekaterina Filippova, Svetlana Andrianova, Alexey Alekseev —

Petits contes sous la neige.

FOLIMAGE S.A.S.,

2019,

Prix: 14,99 €

BROWN (James) —

Ballerine rêve d'étoile.

Rimini éditions, 2019, Prix: 10,00 €

• N'GANGA (Olivia), DINIC (Mickaël) —

Son rêve à lui.

TGA Production, 2019, Prix: 20,00 €

• BELMONTE (Emilio) -

Impulso.

Jour 2 fête, 2019, Prix : 20,00 €

• SIMON (Claire)—

Récréations.

Blaq Out, 2019, Prix: 18,80 €



DENJEAN (Cécile) —		
Le cercle des petits philosophes (DVD).		
L'atelier d'images,	2019,	Prix : 15,00 €
• Célia Rivière —		
La cabane à histoires (Volume 1 + Volume 2).		
ARTE France DEVELOPPEMENT,	2019,	Prix : 14,99 €
Thomas Szabo, Hélène Giraud		
Minuscule (Film 1 & 2).		
Montparnasse éditions,	2019,	Prix : 19,99 €
• JANSONS (Edmunds) —		
Jacob et les chiens qui parlent (DVD).		
Les Films du Préau,	2019,	Prix : 15,00 €
• PTOUCHKO (Alexandre) —		
Le conte du tsar Saltan.		
Artus films,	2019,	Prix : 24,98 €
• COLLECTIF AUTEURS —		
Le rêve de Sam et autres couts		
Arte éditions,	2019,	Prix: 9,99€



COLLECTIF AUTEURS —

L'Atelier d'images,

Polichinelle et les contes merveilleux.		
Arte éditions,	2019,	Prix : 15,00 €
• COLLECTIF AUTEURS —		
La petite fabrique de nuages (DVD).		
KMBO, collection "Cinéma pour les tout-petits",	2019,	Prix : 15,00 €
BERNES (Marek) —		
Pat et Mat (DVD).		
Arte éditions,	2019,	Prix : 20,00 €
• COLLECTIF AUTEURS —		
Les ritournelles de la chouette (DVD).		
Arte éditions,	2019,	Prix : 10,00 €
BODIN (Guillaume) —		
Zéro phyto 100 % bio - Des cantines bio et des villes sans pesticides.		
Echo D.A.,	2019,	Prix : 15,00 €
BOOTE (Werner) —		
L'illusion verte. (DVD)		

2019,

Prix: 15,00 €



 FOUGEA (Frédéric), LOPEZ (Frédéric) — 		
Le plus bel ami de l'homme (DVD).		
France Télévisoin Distribution,	2019,	Prix : 10,00 €
MARESCOT (Luc) —		
700 requins dans la nuit (2 DVD).		
Arte éditions,	2019,	Prix : 20,00 €
BRESSON (Robert) —		
Au hasard Balthazar.		
Potemkine,	2019,	Prix : 20,00 €
• GROMB RAINIER (Béatrice) —		
Qi Gong pour se réveiller - Vol. 2/2. Activer la force, l'élan de vie.		
Echo D.A.,	2019,	Prix : 15,00 €
• FRANCIS (Marc J.), PUGH (Max) —		
Voyage en pleine conscience.		
L'atelier d'images,	2018,	Prix : 15,00 €
NAÏK (Miransha) —		
L'enfant de Goa.		

Prix : 20,00 €

Blaq Out,



PRELJOCAJ (Angelin) —

Blanche Neige.

Potemkine, 2018, Prix: 15,00 €

• Camille Chaix, Hugo Jean, Juliette Jourdan, Edmunds Jansons, Marie Pillier, Kevin Roger, Dace Riduze —

Myrtille et la lettre au Père Noël.

ARTE France DEVELOPPEMENT, 2018, Prix: 14,99 €

Arnaud Demuynck

La chouette fait son cinéma.

ARTE France DEVELOPPEMENT, 2018, Prix: 19,99 €

• Houdini, Cédric Babouche, Nocturna, Victor Maldonado, Adria Garcia, Le roman de Renart, Thierry Schiel —

Aventures animées.

RIMINI EDITIONS, 2018, Prix: 14,99 €

• PERRETEN (Marjolaine), DYAKOV (Anton), MUSALYAMOVA (Tatiana), BENGTSSON (Anne) —

Le voyage en ballon (DVD).

Arte france Developpement, 2018, Prix: 15,00 €

PERON (Julien) —

C'est quoi le bonheur pour vous ? 7 milliards d'individus, 7 milliards de définition (DVD).

Néo-Bienêtre, 2018, Prix: 25,00 €



MILLET (Jonathan) —		
Dernières nouvelles des étoiles.		
Docks 66,	2018,	Prix : 17,00 €
AMOUROUX (Vincent) —		
Super spider. Le règne de l'araignée.		
ZED,	2018,	Prix : 15,00 €
• KEREKESOVA (Katarina) —		
Mimi et Lisa.		
Arte France Developpement,	2017,	Prix : 15,00 €
ANDREI TARKOVSKI —		
L'intégrale.		
POTEMKINE,	2017,	Prix : 79,99 €
• BING (Wang) —		
Madame Fang.		
Potemkine,	2017,	Prix : 15,00 €
• GILBERT (Lewis) —		
Les mutinés du Téméraire.		
Potemkine,	2017,	Prix : 15,00 €



 LEYENDECKER (Joël), AMOUROUX (Vincent) — 			
Voyage sous nos pieds.			
ZED,	2017	Prix:	14,95 €
• LEEMAN (Lisa), DI FLORIO (Paola) —			
Yogananda (DVD).			
Jupiter-films,	2016,	Prix:	25,00 €
Hiroyuki Morita			
Le Royaume des chats			
Paradisio films,	2016,	Prix:	9,99 €
• HAYMANN (Tomer) —			
Mr Gaga - sur les pas d'Ohad Naharin (DVD).			
Blaq out,	2016,	Prix:	19,95 €
• Lotta Geffenblad, Connor Finegan, Eric Montchaud, Gottfried Mentor, Beatrice A	lemagna, Anna Kadykova –	-	
Petites casseroles.			
ARTE France DEVELOPPEMENT,	2016,	Prix:	14,99 €
• COLLECTIF AUTEURS —			
Le Noël féérique.			

Prix: 13,00 €

Lttle KMBO, collection "Cinéma pour les tout-petits",



• ASSELIN (Olivier)

ARTE France DEVELOPPEMENT,

Le kit du jardinier maraîcher.	2016	D
Possible média,	2016,	Prix: 15,00 €
• RICHET (Yann) —		
Nouveau monde. Des solutions locales pour une économie solidaire (DVD).		
Jupiter films,	2016,	Prix : 22,00 €
• TISON (Coline), LICHTENSTEIN (Laurent) —		
Internet la pollution cachée (DVD).		
Montparnasse Editions,	2015,	Prix : 14,95 €
• COLLECTIF AUTEURS —		
Annecy Kids 4.		
Chalet pointu,	2015,	Prix: 15,00€
• FOLIMÂGE —		
Folimômes 2. (Encore) 10 courts métrages d'animation pour les mouflets!		
Folimage Studio,	2015,	Prix: 19,95€
Lotta Geffenblad, Uzi Geffenblad —		
Les nouvelles aventures de Gros-pois et Petit-point.		

2015,

Prix: 14,99 €



 FONTANILLE (Bernard) 	—
--	----------

Médecines d'ailleurs (DVD).		
Arte France Developpement,	2015,	Prix : 30,00 €
 LIPSCHITZ (Arouna), NEIVA (Jean-Philippe) 		
Danser libre - Pour Isadora Duncan et François Malkovsky		
V2LAM productions,	2015	Prix : 29,95 €
• TYRLOVA (Hermina) —		
Les contes de la ferme et L'atelier enchanté.		
Arte éditions;	2012,	Prix : 14,95 €
• KYLIAN (Jiri) —		
Kaguyahime. The moon princess. (DVD)		
Arthus Musik GMBH,	2011,	Prix : 28,40 €
Zdenek Miler —		
La petite taupe. Valisette métal (4 DVD).		
ARTE France DEVELOPPEMENT,	2011,	Prix : 25,00 €
Zdenek Miler —		
Le Noël de la petite taupe.		
ARTE France DEVELOPPEMENT,	2011,	Prix : 10,00 €



•		

CAPRICCI EDITIONS,

Jacques Prévert. 12 chansons merveileuses pour les enfants et toute la famille. Enfance et musique, 2009, Prix: 14,90 € VENNEMANI (Jean-Michel), Forêt, l'espoir certifié (DVD). Compagnie des phares et balises, Prix: 10,00 € 2009 • LE FLOC'H (Maud) Conférence de Maud Le Floc'h sur le livre "Un élu, un artiste : mission repérage(s)", le vendredi 27 mars 2009 Association Alcofribas 2009 Prix: 20,00 € KWAHULÉ (Koffi) Big shoot (DVD) L'Harmattan - Les Films d'un Jour - Théâtre Vidy-Lausanne 2009 Prix: 15,00 € • Raymond Depardon — Profils paysans (3 DVD). ARTE France developpement, 1998 à 2008, Prix: 29,99 € Nietzchka Keene – Quand nous étions sorcières.

1990,

Prix: 20,00 €